
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.390.2022 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Augustów za  2021 rok. 

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r., 
poz. 305, z późn. zm. ) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić informację o wykonaniu budżetu Gminy Augustów za  2021 rok: 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 35.319.013,26 zł wykonanie 39.810.979,01zł, co stanowi 
112,72 %, 

2) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 38.978.643,81zł wykonanie 36.847.329,38zł, co stanowi 
94,53%, 

3) planowany deficyt budżetowy w wysokości 3.659.630,55 zł,  wykonanie -  nadwyżka w wysokości 
2.963.649,63 zł, 

4) planowane roczne przychody w kwocie 4.459.586,55 zł wykonano w wysokości 6.458.094,08 zł tj. 
144,81%, 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 799.956 zł wykonano w wysokości 799.956 zł tj. w 100,00% 

6) kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) za rok 2021 wyniosła 0,00 zł; 

7) kwota zobowiązań wymagalnych  - 0,00zł; 

8) kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego  -205.000zł; 

9) kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego- 156.587,80zł; 

10) w 2021 roku Gmina Augustów nie udzielała poręczeń; 

11) wykaz osób prawnych  i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych  nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 
raty w kwocie przewyższającej łącznie 500zł stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia; 

12) wykaz osób prawnych  i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych  nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Augustów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.390.2022 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 
na raty w 2021 r. w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 
kwot i przyczyny umorzenia. 

L.p. Imię i Nazwisko Rodzaj ulgi 
Kwota                  

umorzenia                    
w zł 

Przyczyna              
umorzenia 

1  Zdzisław Siemiaszko umorzenie 2 788,00 Ważny interes 
podatnika 

2 „MLYNEX” Dobkowscy umorzenie 51 298,00 Ważny interes 
podatnika 

Razem   54 086,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.390.2022 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 9 maja 2022 r. 

L.p
. 

Firma (nazwa) lub nazwisko i imię beneficjenta 
pomocy  

49 Pieńczykowski Paweł 

1 Koronkiewicz Szczepan  50 Kondracki Paweł 
2 Haraburda Grzegorz  51 Krupińska Bożena 
3 Elżbieta Kunicka  52 Andrulewicz Piotr 
4 Markowski Krzysztof  53 Józefowicz Ewa 
5 Wiszniewski Grzegorz  54 Zyskowski Ryszard 
6 Maksimowski Tomasz  55 Sotko Bogdan 
7 Maliszewski Mariusz  56 Tomaszewski Henryk-Józef 
8 Smoleński Mateusz  57 Leśniewska Teresa 
9 Ostaszewska Helena  58 Palczewski Marian 
10 Krupińska Agnieszka  59 Stasiukiewicz Anna 
11 Rutkowski Janusz  60 Turowska Izabela 
12 Jagłowska Sławomira  61 Łozowski Adam 
13 Joka Radosław  62 Wiśniewska Emilia 
14 Chmielewski Jarosław  63 Siarkowski Zdzisław 
15 Siedlecki Stanisław  64 Pieńkowski Zbigniew 
16 Wawiórko Andrzej  65 Karbowski Kazimierz 
17 Cudnowski Marian  66 Augustynowicz Kinga 
18 Zawadzka Elżbieta Beata  67 Twardowski Jan 
19 Leszkiewicz Bogdan  68 Woroniecka Agnieszka 
20 Czulewicz Danuta  69 Kamińska Bożena 
21 Połubiński Dariusz  70 Ostrowski Henryk 
22 Brozio Jarosław  71 Janczak Dariusz 
23 Sieńkowski Robert  72 Gudanowski Jarosław 
24 Ślużyński Łukasz  73 Kotarski Edward 
25 Galicki Marek  74 Siemiaszko Jerzy 
26 Siejda Henryk  75 Grochowska Joanna 
27 Hofman Iwona  76 Bekier-Borkowska Małgorzata 
28 Cudnowski Łukasz  77 Wasilewski Jan 
29 Woroniecki Paweł  78 Kowalczyk Sebastian 
30 Bizio Arkadiusz  79 Klekotko Mirosław 
31 Ćwikowska Agnieszka  80 Jaśków Iwona 
32 Kraszewski Krzysztof  81 Wasilewski Leszek 
33 Bujnowski Tomasz  82 Wysocki Adam 
34 Rogowska Narcyza  83 Maksimowski Ireneusz 
35 Klukowski Jerzy  84 Polakowski Mirosław i Grażyna 
36 Frąckiewicz Jerzy  85 Ostapowicz Bogusław 
37 Ślużyński Leszek Jarosław  86 Dzieniszewski Edward 
38 Łapiński Andrzej  87 Pajewski Andrzej 
39 Galicki Dariusz  88 Roszkowski Krzysztof 
40 Czajkowska Renata  89 Grochowska Anna 
41 Wyszyński Piotr  90 Grabińska Kinga 
42 Giedrojć Rafał  91 Turowska Grażyna 
43 Bartoszewicz Kazimierz  92 Kupiński Henryk 
44 Szyperek Waldemar  93 Bondziul Józef 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 3



45 Kamiński Sławomir  94 Bartoszewicz Wojciech 
46 Klukowski Bogdan  95 Karwowska Aneta 
47 Bartoszewicz Maciej  96 Prusko Antoni 
48 Kotarska Renata  97 Szyperek Antoni 
98 Masłowska Agnieszka  155 Citkowska Anna-Hanna 
99 Sztuk Marcin  156 Brzezicki Piotr 
100 Prawdzik Paweł  157 Malinowski Ryszard 
101 Pomian Sylwester  158 Bukrejewski Zbigniew 
102 Grędziński Antoni  159 Harasim Jarosław 
103 Kuźma Leonarda  160 Oleksy Piotr 
104 Salik Krzysztof  161 Kuczyński Janusz 
105 Jaworowski Emil  162 Urban Krystyna 
106 Uklejewska Jadwiga  163 Gulan Andrzej 
107 Kotarski Mariusz  164 Mikołajczyk Mariusz 
108 Barszczewski Krzysztof  165 Jurczyk Jolanta 
109 Staniszewski Arkadiusz  166 Czyżewski Marcin 
110 Niedzwiecki Waldemar Stanisław  167 Kopiczko Ryszard 
111 Bukowski Klemens  168 Prawdzik Monika 
112 Zyskowski Piotr  169 Pobojewski Wiesław 
113 Zaskowski Jacek  170 Wyszyński Krzysztof 
114 Koronkiewicz Dariusz  171 Łozowski Krzysztof 
115 Bondzińska Ewa  172 Ziarko Elżbieta 
116 Puchlik Robert-Janusz  173 Żukowski Wiesław 
117 Gorajewska Anna  174 Zyskowski Andrzej 
118 Brozio Jerzy  175 Olszewski Marek 
119 Przekop Wojciech  176 Turowski Wojciech 
120 Bronakowski Czesław  177 Milanowski Tomasz 
121 Jurewicz Grzegorz  178 Bartoszewicz Czesław 
122 Janewicz Sebastian  179 Wasilewski Krzysztof 
123 Skorupa Krzysztof  180 Rółkowski Adam 
124 Prawdzik Wiesław  181 Kuźma Edward 
125 Wasilewski Jacek  182 Rzepnicki Marek 
126 Niedźwiecki Waldemar  183 Kondracki Józef 
127 Kapla Wiesław  184 Suchocka Wioletta 
128 Sujata Stanisław  185 Bujnowski Mirosław 
129 Szczesny Andrzej  186 Danowski Tomasz 
130 Frąckiewicz Magdalena  187 Michałowski Adam 
131 Sawicki Janusz  188 Dobkowski Mirosław 
132 Klukowski Tomasz  189 Salamonowicz Tadeusz 
133 Wysocka Ewa  190 Jagłowski Marcin 
134 Łaniewski Andrzej  191 Cudnowska Danuta 
135 Czerobka Kamil  192 Mróz Piotr 
136 Bronakowski Karol  193 Gudan Krzysztof-Leszek 
137 Milanowski Mirosław  194 Szymczyk Mariusz 
138 Wyszyński Jarosław  195 Kulbacki Andrzej 
139 Piotrowski Romuald  196 Sołtys Grzegorz 
140 Milanowski Krzysztof  197 Chmielewski Dariusz 
141 Chmielewska Emilia  198 Felkner Mirosław 
142 Mikołajczyk Michał  199 Jabłoński Remigiusz 
143 Wielgat Andrzej  200 Gregorowicz Radosław 
144 Grędziński Kacper  201 Kowalewski Tomasz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 4



145 Kupiński Bogdan  202 Jagłowski Leszek 
146 Lenkowski Leszek-Robert  203 Bronakowski Adam 
147 Lenkowski Marcin  204 Urban Tomasz 
148 Broź Stefan  205 Karczewski Paweł 
149 Jaworowski Rafał  206 Dzieniszewski Stanisław 
150 Jaworowski Piotr  207 Kruczyński Marcin 
151 Milewski Łukasz  208 Reczko Danuta 
152 Osewski Bogdan  209 Ostrowski Czesław 
153 Milewski Arkadiusz  210 Krupińska Monika 
154 Juszkiewicz Krzysztof  211 Jurewicz Andrzej 
212 Horoszko Karol  269 Wasilewski Ryszard 
213 Siłkowski Radosław  270 Cudnowski Józef 
214 Trocki Antoni  271 Sznel Mirosław 
215 Tomaszewski Ryszard  272 Rutkowski Dariusz 
216 Młodzianowski Krzysztof  273 Tankiewicz Katarzyna 
217 Karwowski Henryk  274 Bućko Zygmunt 
218 Danowski Zdzisław  275 Sawicki Robert 
219 Klekotko Adam  276 Doliwa Marek 
220 Zalewski Artur  277 Skorupa Czesław 
221 Wasilewski Jarosław  278 Łada Barbara 
222 Trocki Paweł  279 Faszczewski Marek 
223 Sadowski Stanisław  280 Wiszniewski Kamil 
224 Milanowski Andrzej  281 Dziądziak Paweł 
225 Wiśniewski Wojciech  282 Łaniewski Krzysztof 
226 Karbowski Jacek  283 Paul Krzysztof 
227 Bujnowski Antoni  284 Malinowski Jarosław 
228 Klekotko Marek  285 Kuźma Eugeniusz-Jacek 
229 Arciszewska Maria  286 Łapiński Jan 
230 Draźba Marzena  287 Siemiaszko Magdalena 
231 Purwin Stefan  288 Grędziński Jerzy 
232 Zalewski Piotr  289 Kowalewski Marcin 
233 Ćwiklicz Andrzej Stanisław  290 Jankowski Marek Jan 
234 Danowski Stanisław  291 Ignatowska Bożena 
235 Krupiński Piotr  292 Wasilewski Konstanty 
236 Piotrowski Adam  293 Borowy Zdzisław Marek 
237 Michalewicz Zygmunt  294 Jurewicz Stanisław 
238 Sobolewski Andrzej  295 Rusiłowski Dariusz 
239 Chołko Marta  296 Zalewska Jadwiga 
240 Denert Ireneusz  297 Zalewski Leszek 
241 Bartoszewicz Andrzej  298 Zujko Bożena 
242 Giczewski Andrzej  299 Rybicki Rafał 
243 Grochowski Edward  300 Tężycka Edyta 
244 Wasilewski Janusz  301 Ziarko Krzysztof 
245 Jagłowski Łukasz  302 Salamonowicz Henryk 
246 Karaś Hieronim  303 Skindzielewski Jarosław 
247 Suchocki Antoni-Stanisław  304 Kamiński Wojciech 
248 Magnuszewska Małgorzata  305 Uklejewski Janusz 
249 Kolęda Artur  306 Prawdzik Michał 
250 Pietruliński Kazimierz  307 Siedlecki Leszek 
251 Chełmiński Bogdan  308 Kopańczyk Michał 
252 Zarzecki Michał  309 Kowalewski Stanisław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 5



253 Karbowski Piotr  310 Karwowski Wojciech 
254 Koronkiewicz Stanisław  311 Wysocki Mariusz 
255 Wróblewski Miłosz  312 Szymczyk Jarosław 
256 Galicki Krzysztof  313 Sołtys Tomasz 
257 Paszkowski Adam  314 Bujnowski Krzysztof 
258 Roszkowski Zygmunt  315 Gąsiorowska Marta 
259 Kaszucka Henryka  316 Dobkowski Dariusz 
260 Skorupska Danuta  317 Arciszewski Andrzej 
261 Prawdzik Wioleta  318 Wiszniewski Marek 
262 Gutowski Łukasz  319 Gabryś Karol 
263 Jagłowski Antoni  320 Nagolska Agnieszka 
264 Ostrowski Dariusz  321 Mitros Ignacy 
265 Jagłowski Mateusz  322 Błyszczek Krzysztof 
266 Frąckiewicz Bogumił  323 Rutkowski Cyprian 
267 Wasilewski Piotr  324 Toczyłowski Dariusz 
268 Słomski Bogusław  325 Kotarska Anna 
326 Koniecko Grzegorz  383 Kowalewska Lucyna 
327 Osewski Robert  384 Iwanicki Krzysztof 
328 Karpiński Marek  385 Kraszewski Mieczysław 
329 Wysocki Paweł  386 Grochowski Stanislaw 
330 Milanowski Kazimierz  387 Dzierdzik Andrzej 
331 Jeleniewski Mieczysław  388 Malinowski Romuald 
332 Chodorowska Elżbieta  389 Niedźwiecka Elżbieta 
333 Klekotko Tomasz  390 Karczewska Wiesława 
334 Sturgulewski Piotr  391 Bujnowski Zbigniew 
335 Błyszczek Jerzy  392 Wieczorek Krystyna 
336 Szurant Bolesław  393 Kruszka Tadeusz 
337 Erdukant Jan  394 Wójcicki Robert 
338 Rusiłowski Paweł  395 Citkowski Robert-Jan 
339 Kamiński Stanisław  396 Suchocki Karol 
340 Stefanowicz Bogumiła  397 Suchodolski Tomasz-Henryk 
341 Kalinowski Mateusz  398 Kukliński Janusz 
342 Zawadzki Zdzisław  399 Wnukowski Waldemar 
343 Malinowski Robert  400 Kuźma Joanna 
344 Grygo Jarosław  401 Milanowski Waldemar 
345 Połubiński Tomasz  402 Duba Mariusz 
346 Łapiński Robert  403 Agnieszka Ostrowska Chomiczewska 
347 Bartoszewicz Marian  404 Kotarski Edward 
348 Pietruliński Józef  405 Michniewicz Tomasz 
349 Klukowski Krzysztof  406 Klukowski Marcin 
350 Roszkowski Marek Jan  407 Roszkowski Jarosław 
351 Gudanowski Jacek  408 Michniewicz Kamil 
352 Olszewski Henryk  409 Chodorski Krzysztof 
353 Kotarski Jerzy  410 Kwiatkowski Albin-Kazimierz 
354 Dragunajtys Stanisław  411 Milanowski Paweł 
355 Roszkowski Adam  412 Barszczewski Leszek 
356 Ułanowicz Andrzej Marek  413 Witkowski Konstanty 
357 Siedlecki Jan  414 Prawdzik Józef 
358 Kuźma Krzysztof  415 Prawdzik Rafał 
359 Czerobski Robert Grzegorz  416 Maksimowski Jarosław 
360 Czuper Michał  417 Dębski Jarosław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 6



361 Liżewski Wiesław  418 Borawski Wojciech 
362 Dziądziak Wojciech  419 Duba Alfred 
363 Marcińczyk Elżbieta  420 Wasilewski Marcin 
364 Pieńczykowska Małgorzata  421 Kozłowska Marianna 
365 Klejps Bogumiła  422 Ejzel Stanisław 
366 Rółkowski Henryk  423 Wasilewski Sławomir-Kazimierz 
367 Kulik Jolanta  424 Dąbrowski Stanisław 
368 Prawdzik Piotr  425 Motuk Krzysztof 
369 Kowalewski Mariusz  426 Sierzputowski Marek 
370 Klimont Konrad-Tomasz  427 Markowski Krzysztof 
371 Rusiłowski Czesław  428 Koniecko Marek 
372 Margiewicz Jerzy  429 Morgownik Bogusław 
373 Ostrowski Paweł  430 Markowski Marek 
374 Gorajewska Maryla  431 Galicki Stanisław 
375 Siedlecki Mirosław  432 Prawdzik Jan 
376 Klimko Tomasz  433 Bujnowski Jarosław 
377 Omilian Krzysztof  434 Drewicz Bogdan 
378 Grygo Krzysztof  435 Turowska Wiesława 
379 Duba Andrzej  436 Korenkiewicz Czesław Zygmunt 
380 Kulbacki Tomasz  437 Suchocki Paweł 
381 Bujnowski Dariusz  438 Koncewicz Robert 
382 Chodorski Marek  439 Turowski Ryszard 
440 Sturgulewski Marek  497 Gorlewski Tomasz 
441 Kulik Rafał  498 Kondracki Konstanty 
442 Adamski Przemysław  499 Pieńczykowski Marek 
443 Skowroński Kazimierz  500 Rułkowski Łukasz 
444 Sujata Marek  501 Dziądziak Adam 
445 Poźniak Mieczysław  502 Karbowski Waldemar 
446 Haraburda Mirosław  503 Kondracka Ewa 
447 Sieńkowski Radosław  504 Kulbacki Mirosław 
448 Bujnowski Krzysztof  505 Miklasiewicz Przemysław 
449 Malinowski Grzegorz  506 Tomaszewski Tadeusz 
450 Bieniewski Dariusz  507 Bartoszewicz Grzegorz 
451 Łaniewski Zbigniew  508 Wasilewski Andrzej 
452 Łaniewska Agnieszka  509 Radaszkiewicz Marian 
453 Koronkiewicz Przemysław  510 Klimko Tadeusz 
454 Harasim Marek  511 Milanowska Agata 
455 Milanowski Leszek  512 Giedrojć Waldemar-Wacław 
456 Bożewicz Marcin  513 Tylman Adam 
457 Milanowski Jacek  514 Antipow Anita 
458 Chmielewski Zdzisław  515 Jaroszewicz Jacek 
459 Tarasiewicz Aneta  516 Raczkowski Zdzisław Jan 
460 Dobrzyń Dorota  517 Zalewski Adam 
461 Wróblewski Krzysztof  518 Mieloch Adam 
462 Wróblewski Dominik  519 Harasim Cezary 
463 Karpiński Tomasz  520 Rusiłowski Jerzy 
464 Zagórski Michał  521 Milewski Wojciech 
465 Roszkowski Mirosław  522 Dzieniszewski Mirosław-Jerzy 
466 Wojtulewicz Stanisław  523 Kamiński Stanisław 
467 Kulik Tadeusz  524 Siemion Karol 
468 Bartoszewicz Karol  525 Fabrycka Emilia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 7



469 Bartoszewicz Jarosław  526 Grzywiński Adam 
470 Kuklińska Teresa  527 Szczesny Paweł 
471 Kozłowski Andrzej  528 Chmielewski Cezary 
472 Winkler Agnieszka  529 Kierklo Jerzy 
473 Zyskowski Wojciech  530 Masłowska Agnieszka 
474 Gorajewski Robert  531 Cudnowski Jarosław-Andrzej 
475 Wielgat Bogdan  532 Turowski Andrzej 
476 Kopiczko Karol  533 Leszczyńska Krystyna 
477 Górski Patryk  534 Sieńkowski Marcin 
478 Galicki Jerzy  535 Milanowski Alojzy-Jerzy 
479 Czokajło Wioletta  536 Barszczewska Danuta 
480 Czapliński Tomasz  537 Kotarski Andrzej 
481 Zalewski Wincenty  538 Zysko Leszek 
482 Krupiński Cezary  539 Kondracki Stanisław-Andrzej 
483 Kolenda Mieczysław  540 Talmont Piotr 
484 Prasał Leszek  541 Dobkowski Marek 
485 Kowalczyk Grzegorz  542 Woronko Mirosław-Jan 
486 Kowalewski Mirosław  543 Topolski Tadeusz 
487 Dzierdzikowski Łukasz  544 Prawdzik Marek 
488 Chmielewski Antoni  545 Och Irena 
489 Bagiński Jarosław  546 Bonarska Krystyna 
490 Przekop Andrzej  547 Moroz Józef 
491 Ostrowski Michał  548 Drejer Dariusz 
492 Szejda Krzysztof  549 Suchocki Piotr 
493 Kowalewski Paweł  550 Malinowski Adam 
494 Gutowski Sławomir  551 Kolenda Jarosław 
495 Iwanicki Marek  552 Kolenda Andrzej 
496 Hołub Halina  553 Łapiński Marek 
554 Łozowski Waldemar Piotr  611 Krzywacki Michał 
555 Karbowska Barbara  612 Godlewski Tomasz 
556 Szyperek Michał  613 Jabłoński Grzegorz Marek 
557 Koncewicz Bogumił  614 Stankiewicz Józef 
558 Murawski Andrzej  615 Kotarska Anna Grażyna 
559 Rutkowski Robert  616 Masłowska Agnieszka 
560 Borawski Heronim  617 Wirkowski Stanisław 
561 Wróblewski Lucjan  618 Skorupa Tadeusz 
562 Zawadzki Jacek  619 Kamińska Katarzyna 
563 Karbowski Jan  620 Kamiński Marek 
564 Łapiński Marek  621 Wyszyński Stanisław 
565 Fiedorowicz-Kucharska Beata  622 Bronakowski Zdzisław 
566 Wasilewski Marek  623 Twardowska Agnieszka 
567 Milanowski Arkadiusz  624 Bartoszewicz Krzysztof 
568 Rułkowski Andrzej  625 Siedlecka Joanna 
569 Karbowska Bożena  626 Dobrzyń Przemysław 
570 Dragunajtys Rafał  627 Łozowski Łukasz 
571 Dragunajtys Marcin  628 Karbowski Stefan 
572 Topolski Michał  629 Chmielewski Stanisław Marek 
573 Jurewicz Wojciech  630 Szyperek Bogusław 
574 Wierzbicki Krzysztof  631 Cylwik Marcin 
575 Kamiński Andrzej  632 Bondziul Andrzej 
576 Niedźwiecki Jan  633 Doliwa Jacek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 8



577 Żukowski Bartłomiej  634 Nadolny Bożena 
578 Ostaszewski Adam  635 Warakomska Barbara 
579 Jewdokimow Wacław  636 Bielawski Krzysztof 
580 Jagłowski Aleksander-Tadeusz  637 Kosakowski Piotr 
581 Kolęda Teresa  638 Dziądziak Jarosław 
582 Gibas Jan  639 Rutkowski Fabian 
583 Grochowski Piotr  640 Kolenkiewicz Adam 
584 Dąbrowski Tadeusz  641 Słowikowski Radosław 
585 Zieliński Henryk  642 Piętko Krzysztof 
586 Harasim Wiesław  643 Wawiórka Kazimierz 
587 Wierciszewska Iwona  644 Mieczkowski Sławomir 
588 Dawidowicz Joanna  645 Sturgulewski Krzysztof 
589 Sieńkowski Maciej  646 Kalinko Sławomir 
590 Okrągły Krzysztof  647 Morawski Tomasz 
591 Jabłoński Stanisław  648 Niedźwiecki Adam 
592 Prawdzik Sylwester  649 Omiljan Antoni 
593 Faltyn Bogusław  650 Roszkowski Arkadiusz 
594 Doliwa Mariusz-Kazimierz  651 Rowińska Ewa 
595 Sokołowski Krzysztof  652 Roszkowski Zbigniew 
596 Polakowski Zbigniew-Dariusz  653 Kotowska Regina 
597 Szczęsny Tadeusz  654 Gabryś Rafał 
598 Nowik Bogdan Szczepan  655 Gładyszewski Stanisław 
599 Murawski Adam  656 Konopko Sławomir 
600 Sobolewski Łukasz  657 Skowroński Arkadiusz 
601 Zarzecki Karol  658 Kotarski Tomasz 
602 Milanowski Klemens  659 Jurewicz Antoni 
603 Oleksy Andrzej  660 Kraszewski Jan 
604 Wnukowska Jolanta  661 Omiljan Piotr 
605 Bondziul Artur  662 Zysko Olga 
606 Markowski Marcin  663 Prawdzik Ryszard 
607 Malinowski Leszek-Jan  664 Siemion Robert Emil 
608 Wojtkiewicz Sławomir  665 Sawicki Łukasz 
609 Ostaszewski Krzysztof  666 Tylman Marcin 
610 Trocki Łukasz  667 Sieńkowski Tomasz 
668 Kłoczko Kamil       
669 Motybel Marcin       
670 Harasim Marcin       
671 Kondracki Mariusz       
672 Klimaszewski Marek       
673 Samsik Tadeusz Jan       
674 Sturgulewski Wiesław       
675 Salik Stanisław       
676 Kowalczyk Marcin       
677 Zalewski Adam       
678 Wiśniewski Kazimierz       
679 Kowalczyk Mirosław       
680 Koniecko Karol       
681 Gorlewska Iwona Teresa       
682 Koronkiewicz Janusz       
683 Oleksy Tomasz       
684 Harasim Grzegorz       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 9



685 Szymonko Robert       
686 Zalewski Dariusz       
687 Truszkowski Adam       
688 Paliwoda Sebastian       
689 Oleksy Saturnin Mieczysław       
690 Chełmiński Krzysztof       
691 Narbut Karol       
692 Wojtkiewicz Wojciech       
693 Szurant Mirosław       
694 Klimko Robert       
695 Leszczyński Bogdan       
696 Smoleńska Agnieszka       
697 Chmielewski Rafał Stanisław       
698 Prawdzik Wiesława       
699 Lipiński Dariusz       
700 Kamiński Krzysztof       
701 Polakowski Andrzej       
702 Kaczmaryn Dariusz       
703 Prusko Marcin       
704 Skowroński Henryk       
705 Paśkowski Józef       
706 Turowski Marian       
707 Romańczuk Henryka       
708 Zalewski Czesław       
709 Dadura Leszek       
710 Kurzyna Krystyna       
711 Dolewa Adam       
712 Jaśko Małgorzata       
713 Daraszkiewicz Remigiusz       
714 Klekotko Michał       
715 Zyskowska Katarzyna       
716 Chodźko Adam       
717 Marcówka Adam       
718 Wróblewska Ewa       
719 Halicka Monika       
720 Prawdzik Adam Krystian       
721 Haraburda Jan       
722 Milewski Mirosław       
723 Eskulap -NZOZ Przychodnia Lekarsko- 

Pielęgniarska       
724 Optima- Spółka z o.o.       
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97104B13-6259-45AA-BC83-57297F6015E3. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

